

North Clean Technology ApS

Voddervej 1, Frifelt, 6780 Skærbæk

CVR-nr. 27 72 36 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Jørn Erri
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	North Clean Technology ApS Voddervej 1, Frifelt 6780 Skærbæk
	CVR-nr.: 27 72 36 16
	Stiftet: 15. april 2004
	Hjemsted: Tønder kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Jørn Erri
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Modervirksomhed	Danish Genetics A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udvikling og produktion primært af flydende kemisk tekniske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 19.158 kr. mod -16.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	25.842	-21.001
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.232	38.867
Andre finansielle indtægter	0	172
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.512	-39.248
Resultat før skat	24.562	-21.210
Skat af årets resultat	-5.404	4.666
Årets resultat	19.158	-16.544
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.158	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.544
Disponeret i alt	19.158	-16.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	66.310	81.681
Varebeholdninger i alt	66.310	81.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	523.721	1.024.398
Udskudte skatteaktiver	140.178	153.219
Andre tilgodehavender	48.880	0
Tilgodehavender i alt	712.779	1.177.617
Omsætningsaktiver i alt	779.089	1.259.298
Aktiver i alt	779.089	1.259.298

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>96.054</u>	<u>76.896</u>
Egenkapital i alt	<u>221.054</u>	<u>201.896</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	150	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	37.611
Gæld til tilknyttede virksomheder	543.385	1.014.223
Anden gæld	<u>0</u>	<u>5.418</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>558.035</u>	<u>1.057.402</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>558.035</u>	<u>1.057.402</u>
 Passiver i alt	 <u>779.089</u>	 <u>1.259.298</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.569	39.210
Andre finansielle omkostninger	943	38
	41.512	39.248

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er ikke fastsat beløb til eventuelle fremtidige garantireparationer vedrørende solgte produkter og udførte arbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRJE Holding ApS, CVR-nr. 29522049 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
